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Artikelpass
Artikel-Nr.: 10225
Datum: 16.06.2026

Zimtsterne 8 St ~75 g im Sternen Beutel 25 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Verzaubern Sie Ihre Sinne mit unseren Zimtsternen im Sternen Beutel. Feiner Mandelteig und eine zuckersüße Zimtkruste sorgen verpackt in
einem Beutel voller glitzernder Sterne für ein einzigartiges Gaumenerlebnis. Ideal für die Weihnachtszeit, zu Weihnachtsfeiern oder zum
Verschenken an Mitarbeiter und Gäste. Genießen Sie den unvergleichlich weihnachtlichen Geschmack von Zimt und Zucker in jeder Bissen.

2. Zutaten
Zutaten: Weizenmehl (Gluten), Magermilchpulver (Laktose), Haselnüsse (Schalenfrüchte), Honig, Salz, karamellisierter Zucker, Rapsöl,
Süßungsmittel: Sorbitsirup, Zimt, Zucker, Hühnereitrockeneiweiß, -pulver, Hühnereitrockeneigelb (Eier), Glukosesirup. Kann Spuren von
Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.090 kJ

Brennwert: 500 kcal

Fett: 28 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 2,5 g

Kohlenhydrate: 55 g

-davon Zucker: 38 g

Eiweiß: 7,0 g

Salz: 0,14 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren


